ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-TH

V/v đăng ký tập huấn phương pháp

tính chỉ số năng suất các yếu tố

tổng hợp (TFP)

Châu Thành, ngày         tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 1596/SKHCN-QLKH ngày 24 tháng 11 năm 2020 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp về tập huấn về phương pháp tính chỉ

số năng suất các yếu tố tổng hợp (TFP), Ủy ban nhân dân Huyện đăng ký danh

sách tập huấn như sau:

1. Ông Lư Kim Tuấn, chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện.

2. Ông Lê Thành An, Thống kê viên Chi cục Thống kê Huyện.

Thông tin đến Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Quản lý khoa học – Sở Khoa học và

Công nghệ Tỉnh;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện;

- Chi cục Thống kê Huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-08T11:03:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T11:09:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T11:09:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T11:09:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!